Edição 2.738 | Ano 17
18 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RGVNUKFL-BLAHSHPI-T8SQGHF4-L0HFJRWA
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
ERRATA - AVISO DA HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO Nº. 073/2024 - Processo Administraivo nº 092/2024

A Prefeitura  Municipal  de MACAJUBA torna público  aos interessados que no aviso  de homologação e extrato  do

contrato nº 073/2024. Onde se lê: R$ 23.120,60 (treze mil seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos).

Leia-se: R$ 23.120,60 (vinte e três mil cento e vinte reais e sessenta centavos). Macajuba - Bahia, 18 de abril de 2024.

Luciano Pamponet de Souza – Prefeito Municipal.

Edição 2.738 | Ano 17
18 de abril de 2024

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: RGVNUKFL-BLAHSHPI-T8SQGHF4-L0HFJRWA
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	ERRATA

		2024-04-18T17:16:00-0300